
E-87 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (4 AL 7 DE DICIEMBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
22186 SALCHICHA TURKEY FRANKS KG

22211 JAMON SELECTO FUD KG

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
63048 NARANJA KG
63066 TORONJA KG
63045 LIMON AGRIO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63049 PLATANO KG

63030 CEBOLLA BLANCA KG

6021 CHILE JALAPEÑO KG

63050 PAPAYA MARADOL KG

63082 MANZANA AMARILLA KG

63071 MANDARINA KG

63047 JICAMA KG

6660 | 749 | 1884Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, Papas Sal Sabritas 100 Gramos, Ru     
188464 | 188465 Papas Sal Sabritas 170 Gramos, Papas Adobadas Sabritas 170 Gramos  

98406 COCA COLA 2.500LTO

188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTO

186480 BIDA MANGO 1.000LTO

186481 BIDA UVA 1.000LTO

186482 BIDA MANZANA 1.000LTO

186483 BIDA FRESA 1.000LTO

204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO

203276 DETERGENTE  AROMA RELAX   ACE 900grs

v/c LIMPIADOR FABULOSO 1lt

205744 LIMPIADOR  MAGIA NAVIDEÑA  FABULOSO  1lt

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

E-87

VIGENCIA DEL 4 AL 7 DE DICIEMBRE

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)



**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION CARNES

VERSION  TV 30 SEGS PAUTA DEL JUEVES 3 AL DOMINGO 6 DE DICIEMBRE

22211 JAMON SELECTO FUD (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) KG

22186 SALCHICHA TURKEY FRANKS  (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) KG

45013 Pulpa Bola  (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial  (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) 001/001kg

98406 COCA COLA 2.500LTO

188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTO

v/c LIMPIADOR FABULOSO 1lt

205744 LIMPIADOR  MAGIA NAVIDEÑA  FABULOSO  1lt

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

VERSION  TV 20 SEGS PAUTA DEL JUEVES 3 AL DOMINGO 9 DICIEMBRE

22211 JAMON SELECTO FUD (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) KG

45013 Pulpa Bola  (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) 001/001kg
98406 COCA COLA 2.500LTO

188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTO

203276 DETERGENTE  AROMA RELAX   ACE 900grs

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 4 AL SABADO 5 DE DICIEM

22211 JAMON SELECTO FUD (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) KG

PAPA AMERICANA KG
45013 Pulpa Bola  (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS 001/001kg
186480 BIDA MANGO 1.000LTO

186481 BIDA UVA 1.000LTO

186482 BIDA MANZANA 1.000LTO

186483 BIDA FRESA 1.000LTO

204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO

v/c LIMPIADOR FABULOSO 1lt

205744 LIMPIADOR  MAGIA NAVIDEÑA  FABULOSO  1lt

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt



VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 4 AL SABADO 5 DE DICIEM

22211 JAMON SELECTO FUD (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS) KG

47001 Pierna de Pollo con Muslo (FIN DE SEMANA DE CARNES FRIAS Y QUESOS 001/001kg
186480 BIDA MANGO 1.000LTO

186481 BIDA UVA 1.000LTO

186482 BIDA MANZANA 1.000LTO

186483 BIDA FRESA 1.000LTO

204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO

203276 DETERGENTE  AROMA RELAX   ACE 900grs



VIGENCIA
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               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.



                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT
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